Hülâsa olarak diyebiliriz ki, işletme ekonomisi gibi mevzuu tam ve yeknesak olarak tekevvün etmemiş bir ilmi, term hususunda çok fakir olan ekonomi edebiyatına katması ve umumiyet itibarile vuzuhtan ayrılmaması müellifin lehine kaydolunacak bir plus'dur; ikinci ve üçüncü kitaplarında daha da muvaffak olacağına kaniiz.

Muhlis Ete

* * *

Istituto di Studi Romani : GLI STUDI ROMANI NEL MONDO, vol. III - 1935. Bir cild, 380 sayfa; Roma, 1936-XIV.

Roma hukuku ve tarihi hakkında yapılan tetkikler için Avrupanın en mühim müessesesi olan Istituto di Studi Romani'nin her sene tertib ettiği «Dünyada Roma tedkikleri» mevzuu üzerindeki konferanslardan 1935 ders senesinde verilmiş olanları bir raya toplayan bu kitab, bu serinin 3 üncü cildini teşkil etmektedir.